香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

自願公告

控股股東向本公司發出有關股權事宜的通知

本公告乃六福集團（國際）有限公司（「本公司」）自願作出。本公司獲本公司控股股東

黃偉常先生（「黃先生」）知會，於 2020 年 3 月 30 日成立一個新的家族信託（「新家族

信託」），以信託形式持有本公司若干權益。

成立新家族信託前，黃氏家族信託，除其他外，合共持有本公司已發行總股本之40.15%

權益（「權益」）。作為黃先生及其配偶（「黃太太」）財富管理及傳承計劃的一部分，黃

先生成立新家族信託以接管黃氏家族信託於本公司持有的權益（「轉讓」），委託人為黃

黃先生及黃太太。為黃先生、黃太太及彼等之家庭成員之利益，在新家族信託下，本公

司40.15%的權益，目前由新家族信託的受託人（「受託人」）透過不同的控股公司間接持

有。黃先生將繼續擔任本公司之執行董事及主席兼行政總裁。

由於緊隨新家族信託成立後，受託人已取得本公司不少於30%的投票權，故須根據《收

購及合併守則》（「守則」）規則26 就本公司全部已發行股份作出強制性全面要約。就此

而言，黃先生已通知本公司，證券及期貨事務監察委員會之執行人員已確認，根據守則，

該轉讓不會觸發受託人須就本公司股份作出強制性全面要約的責任。

承董事會命

六福集團（國際）有限公司

公司秘書

陳素娟

香港，2020 年 4 月 1 日

於本公告日期，本公司的執行董事為黃偉常先生(主席兼行政總裁)、謝滿全先生(副主席)、王巧陽女士、

黃蘭詩女士及陳素娟博士；非執行董事為黃浩龍先生(副主席)、楊寶玲女士、許照中太平紳士及李漢雄BBS,

MH太平紳士；獨立非執行董事為戴國良先生、葉澍堃GBS太平紳士、麥永森先生、黃汝璞太平紳士及許

競威先生。